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Le support NewStar pour iPad 2 modèle

IPAD2-CM10BLACK vous permet

d’installer un iPad 2 dans votre voiture.

Le support NewStar pour iPad 2 modèle IPAD2-CM10BLACK vous permet d’installer un

iPad 2 dans votre voiture. 

Installation facile à réaliser.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Garantie

Inclinaison (degrés)

Pivotement (degrés)

Poids max.

Poids min.

Rotation (degrés)

Réglage de la hauteur

Type

EAN code

Noir

5 ans

90°

90°

5

0

360°

Aucun

Inclinaison

Rotation

Tourner

Mouvement complet

8717371443597


